
令和７年６月吉日  

 

 与野八幡小学校保護者 様 

 

さいたま市立与野八幡小学校  

  後援会会長 吉 野 喜 八  

 

後援会会費集金のお願い 
 

 夏至の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より与野八幡小学校の教育伸展のために格別の御支援、御協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。 

 皆様のお陰をもちまして、学校施設等もさらに充実してまいりましたが、後援会では本年度

も引き続き学校の施設・設備の充実、教育環境の整備等を行い、よりよい「学校づくり」に寄

与してまいりたいと存じます。 

 つきましては、皆様の深い御理解をいただき、所期の目的を達成してまいりたいと存じます

ので、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

〇会費は、年額１口 １,２００円（１月１００円）となっております。釣り銭がないようお

願いいたします。 

〇任意の封筒に納付書と会費を入れ、お子さんを通して７月１１日（金)までに担任に御提出

をお願いいたします。なお、封筒は現金が落ちないように、封をしていただくようお願いい

たします。封筒の表面にも、学年・組・児童名をお書きください。 

 

………………………………………………切り取り線……………………………………………… 

 

納 付 書 

 

さいたま市立与野八幡小学校 後援会会長 様 

 

 

 会費    口        円 

 

 

 を添えて、納付いたします。 

 

 令和７年  月   日 

 

さいたま市立与野八幡小学校   年   組 児 童 名（               ） 

                年   組 児 童 名（               ） 

                年   組 児 童 名（               ） 

                      保護者名（                 ） 

家庭数 


